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Kalisz, dnia 09 marca 2009 roku

Informacja dla Wykonawców
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Budowę  boisk  sportowych  wraz  z  zapleczem  socjalnym  w  ramach  programu  MOJE  BOISKO  –  
ORLIK 2012, ul. Podmiejska/Graniczna w Kaliszu”.

W  związku  z  pytaniami  przesłanymi  przez  Wykonawcę  w  imieniu  Urzędu  Miejskiego  w 

Kaliszu  (Zamawiającego)  na  podstawie  art.  38  ust.  2  i  4  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych 

udzielam następujących odpowiedzi i zmieniam treść SIWZ w poniższym zakresie:

Pytanie 1:
Czy  Zamawiający  dopuszcza  jako  równoważną  nawierzchnię  klasy  FIFA  STAR  

o gęstości  min.  140.000 włókien/m2 i  własności  DTEX gwarantującej  posiadanie certyfikatu  
FIFA. Nawierzchnia posiada wszystkie wymagane dokumenty oraz pozostałe parametry wyższe  
od wymaganych.

Zamawiający  wymaga  nawierzchni  o  bardzo  małej  gęstości  tj.  97.000  włókien/m2 
z  jednoczesnym określeniem DTEX 14.000.  W związku  z  powyższym wskazujemy,  że  w taki  
sposób  opisano  nawierzchnię  wymagającą  większych  kosztów  utrzymania  i  konserwacji  od  
nawierzchni  o  większej  gęstości.  Wartość  DTEX  nie  stanowi  elementu  objętego  badaniami  
LABO SPORT  dla  certyfikacji  FIFA  STAR.  Wartość  DTEX  nie  jest  także  uwzględniona  w  
normie  PN-EN  15330-1  oraz  rekomendacjach  ITB.  Wpisywanie  w  postępowaniach  o  
zamówienie  publiczne  DTEX  ma  na  celu  ograniczenie  możliwości  udziału  w  postępowaniu 
wykonawcom.  
W związku z powyższym wnosimy o dopuszczenie także nawierzchni zgodnie z pytaniem.

Odpowiedź:
Zamawiający  wymaga,  aby  oferowana nawierzchnia  spełniała  przynajmniej  minimalne 
parametry określone w SIWZ oraz dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 8 
do niej.

Pytanie 2:
Jakie  nawierzchnie  Zamawiający  dopuszcza  do  zastosowania  oraz  brał  pod  uwagę  

określając parametry trawy.

Odpowiedź:
Zamawiający  dopuszcza  do  zastosowania  nawierzchnie  spełniające  przynajmniej 
minimalne  parametry  określone  w  SIWZ  oraz  dokumentacji  projektowej  stanowiącej 
załącznik nr 8 do niej. Powyższe parametry zostały określone na podstawie trzech różnych 
nawierzchni. Prośba o wskazanie nazw wykracza poza uprawnienie Wykonawcy zawarte 
w art. 38 ust. 1 zdanie pierwsze, a ponadto Zamawiający nie może opisywać przedmiotu 
zamówienia przez wskazanie znaków towarowych.

Pytanie 3:
Jaki  typ  wypełnienia  należy  wycenić  SBR,  EPDM  z  pierwotnej  produkcji,  EPDM  

z recyklingu czy ECOFILL.

Odpowiedź:
Zamawiający  wymaga  zastosowania  wypełnienia  typu  EPDM  z  recyklingu  w  kolorze 
innym niż czarny.
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Pytanie 4:
Jaki typ nawierzchni poliuretanowej należy wycenić NATRYSK czy EPDM.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zastosowania nawierzchni poliuretanowej typu EPDM.

Pytanie 5:
Czy  Zamawiający  dopuści  do  postępowania  trawę  syntetyczną  o  następującej  

charakterystyce:

• włókna z monofilu łączonego,
• wysokość włókna: 55mm,
• gęstość włókien: 113.400/m2,
• ciężar dtex: 14.000
• gęstość pęczków: 5.670/m2,
• ciężar całkowity: 2.530gm2

… lub:
• włókna z monofilu łączonego,
• wysokość włókna: 64mm,
• gęstość włókien: 201.600/m2,
• ciężar dtex: 11.000
• gęstość pęczków: 8.400/m2,
• ciężar całkowity: 2.680gm2

Odpowiedź:
Zamawiający  wymaga,  aby  oferowana nawierzchnia  spełniała  przynajmniej  minimalne 
parametry określone w SIWZ oraz dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 8 
do niej.

Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy opracowaniu 

oferty.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza
/------/

Daniel Sztandera
WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA


	Kalisz, dnia 09 marca 2009 roku

